
UCHWAŁA NR XLIX.345.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Wąsewo 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 40. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dodatkową usługę polegającą na przyjmowaniu selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych w ilości przekraczającej limit odpadów wskazanych w uchwale nr XXI.171.2021 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia26 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną  przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Za przyjęcie do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Wąsewo i zagospodarowania tych odpadów, powyżej 
limitów, ustala się ceny: 

1) przyjęcie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych ponad ustanowiony limit 
200 kg. rocznie z nieruchomości – 1,00 zł (słownie: jeden zł) za 1kg., 

2) przyjęcie zużytych opon ponad ustanowiony limit 4 szt. z nieruchomości w ciągu roku – 10,00 zł za 1 szt., 

3) przyjęcie odpadów wielkogabarytowych ponad ustanowiony limit 200 kg na rok z nieruchomości 
– 1,00 zł (słownie: jeden zł) za 1kg. 

2. Odpady o których mowa w ust. 1 będą przyjmowane w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych. Odpady te będą dostarczane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przez 
właścicieli nieruchomości we własnym zakresie. 

3. Punkt selektywnego zbierania zlokalizowany jest w Wąsewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5985B263-A547-440F-9028-434969A5A0D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX.345.2023 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


